法定代表人授权委托书

本授权书声明：            （单位名称）的法定代表人      （法定代表人姓名）代表本公司授权    （单位名称）的      （被授权人名字） 为本公司的合法代理人，就办理        （项目名称 ） 报名登记及相关事宜，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

被授权人信息：

姓名：        性别：       年龄：       职务：

身份证号码：                 联系手机：
本授权书有效限期:自    年    月    日至     年    月     日签字生效，无转委权，特此声明。

单位名称（并加盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签署日期：       年      月      日

法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：       论

性别：      年龄：    职务：   系          的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证复印件：

单位名称：

日    期 ：    年   月    日

※此处请粘贴被授权人身份证反面复印件※

※此处请粘贴被授权人身份证正面复印件※

※此处请粘贴被授权人身份证反面复印件※

※此处请粘贴被授权人身份证正面复印件※